
 

 

POSTANOWIENIE NR 126/2023 

 Komisarza Wyborczego w Radomiu I 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Jedlińsk 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy 

w Radomiu I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 9 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Radomiu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Jedlińsk.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Radomiu I 
 

/-/ Marta Łobodzińska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 126/2023  

Komisarza Wyborczego w Radomiu I 

z dnia 22 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jedlińsku, ul. Konopnickiej 2, 

26-660 Jedlińsk: 

 

1. Marek Chodor, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Radom 

2. Julia Eleryk, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY ANTYSYSTEMOWY, 

zam. Bierwiecka Wola 

3. Mateusz Isio, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Piastów 

4. Klaudia Januszek, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Wola Gutowska 

5. Magdalena Kolasa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bierwiecka Wola 

6. Michał Kucharski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚ 

 I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Radom 

7. Kinga Emilia Kwiecień, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Bród 

8. Jarosław Marcin Nowak, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA 

LECHOWSKIEGO, zam. Jedlińsk 

9. Alicja Nowakowska, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Jedlińsk 

10. Izabela Maria Owczarek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Wsola 

11. Paulina Magdalena Piwowar, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Jedlińsk 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Publiczna Szkoła Podstawowa w Ludwikowie, Ludwików 8, 

26-660 Jedlińsk: 

 

1. Anna Bień, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA LECHOWSKIEGO, 

zam. Kępiny 

2. Anna Renata Dryja, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Wielogóra 

3. Iwona Małgorzata Filozof, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gutów 

4. Emilia Kucharczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mokrosęk 

5. Dorota Małgorzata Molenda-Mokosa, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Radom 

6. Marzena Mrowińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ludwików 

7. Tadeusz Leszek Opałka, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Wola 

Gutowska 

8. Małgorzata Sobień, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Ludwików 

9. Małgorzata Tarsalewska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Jedlińsk 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Publiczna Szkoła Podstawowa w Jedlance, Jedlanka 

ul. Główna 29, 26-660 Jedlińsk: 

 

1. Agnieszka Monika Bartosiak, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

LECHOWSKIEGO, zam. Jedlanka 

2. Kinga Sylwia Kalbarczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Radom 

3. Radosław Zbigniew Kotowicz, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Radom 

4. Adrianna Mika, zgłoszona przez KW KONSERWATYŚCI, zam. Dąbrowa 

Kozłowska 

5. Ewa Sabina Piasek, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Kępiny 

6. Agata Rybska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Wsola 

7. Monika Szczęsna, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ludwików 

8. Łukasz Trojanowski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Kępiny 

9. Aneta Żurowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jedlanka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Publiczna Szkoła Podstawowa w Bierwcach, Bierwce 48, 

26-660 Jedlińsk: 

 

1. Katarzyna Delega, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Wólka 

Brzózka 

2. Sylwester Cezary Kępka, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zatopolice 

3. Aneta Markiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Piastów 

4. Monika Lidia Podymniak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Lisów 

5. Paulina Pośnik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jedlińsk 

6. Aleksandra Pysiak-Sułecka, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Zdziechów 

7. Beata Sułek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jedlińsk 

8. Magdalena Świątkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Kruszyna 

9. Karolina Wąsik, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY 

ANTYSYSTEMOWY, zam. Wola Gutowska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkolno-Przedszkolny we Wsoli, Wsola ul. Szkolna 1, 

26-660 Jedlińsk: 

 

1. Daniel Chudziński, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Klwaty 

2. Robert Chudziński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Klwatka Szlachecka 

3. Dorota Teresa Dobosz, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Radom 

4. Joanna Mirosława Karaś, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Wsola 

5. Grzegorz Kowalczyk, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Jedlińsk 

6. Anna Krześniak, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY 

ANTYSYSTEMOWY, zam. Kamińsk 

7. Ewa Maciejewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Wsola 

8. Amanda Mędrek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zaborowie 

9. Jakub Mika, zgłoszony przez KW KONSERWATYŚCI, zam. Dąbrowa 

Kozłowska 

10. Agnieszka Piszak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Jedlińsk 

11. Sylwia Potera, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Klwaty 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Publiczna Szkoła Podstawowa w Starych Zawadach, 

Stare Zawady 30A, 26-660 Jedlińsk: 

 

1. Paulina Gniadek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Radom 

2. Martyna Anna Kubaszewska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY 

ANTYSYSTEMOWY, zam. Jedlińsk 

3. Grzegorz Rdzanek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Stare Zawady 

4. Monika Romanowska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Stare Zawady 

5. Ewelina Barbara Sierpińska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Piaseczno 

6. Elżbieta Sylwia Staniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Wielogóra 

7. Mariola Świątkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Kruszyna 

8. Roman Wójcik, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Lisów 

9. Aneta Wziątek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nowe Zawady 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Publiczna Szkoła Podstawowa w Wierzchowinach, 

Wierzchowiny 30, 26-660 Jedlińsk: 

 

1. Edyta Dobrowolska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Piastów 

2. Michał Marszałek, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNY 

ANTYSYSTEMOWY, zam. Wola Gutowska 

3. Jolanta Dorota Siczek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Czarny Ług 

4. Paulina Oktawia Szóstak, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Lisów 

5. Justyna Urszula Turzyńska, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Jedlińsk 

6. Izabela Wojcieszek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Radom 

7. Marianna Zofia Wójcicka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Józefów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Dom Strażaka w Wielogórze, Wielogóra ul. Kwiatowa 1, 

26-660 Jedlińsk: 

 

1. Martyna Krynicka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Radom 

2. Agata Maj, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY ANTYSYSTEMOWY, 

zam. Natalin 

3. Mariusz Adam Malinowski, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA 

LECHOWSKIEGO, zam. Jedlanka 

4. Irena Barbara Nagórska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Radom 

5. Grzegorz Podgórzec, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Jedlanka 

6. Amelia Sołtykiewicz, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Wsola 

7. Kamil Stachowicz, zgłoszony przez KW KONSERWATYŚCI, zam. Dąbrowa 

Kozłowska 

8. Katarzyna Tkaczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Piastów 

9. Norbert Tomasz Wasik, zgłoszony przez KWW RDIP, zam. Klwaty 

10. Patrycja Stanisława Wieczorek, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Suków 

11. Katarzyna Zaremba, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wrzosów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica Wiejska w Lisowie, Lisów 38A, 26-660 Jedlińsk: 

 

1. Katarzyna Byzdra, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Stare 

Zawady 

2. Iga Aleksandra Dryja, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Radom 

3. Paweł Jan Gniadek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bierwiecka Wola 

4. Klaudia Natalia Lisowska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Groszowice 

5. Sylwia Piotrowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bierwiecka Wola 

6. Violetta Józefa Rokicińska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Wsola 

7. Grzegorz Ryszard Wojcieszek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Radom 

8. Daniela Wójcik, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Lisów 

9. Zuzanna Natalia Zagożdżon, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

LECHOWSKIEGO, zam. Groszowice 

 

 


